СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2018 г. № 105

с. Орлово

         О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Орловского сельского

поселения от 06.04.2016 г. №26 «Об утверждении

Положения «О  бюджетном процессе в Орловском

сельском поселении Новоусманского

муниципального района Воронежской области»

   Рассмотрев протест прокуратуры Новоусманского района от 05.03.2018 №2-

1-2018, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет народных депутатов Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области решил:

1. Внести в  решение Совета народных депутатов Орловского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области №26 от

06.04.2016г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Орловском

сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской

области» следующие изменения:

1.1. статью 11. изложить в следующей редакции:

«Статья 11. Бюджетные полномочия получателя средств бюджета

Орловского сельского поселения

Получатель бюджетных средств Орловского сельского поселения

предоставляет право передавать свои бюджетные полномочия другому получателю

бюджетных средств в порядке, установленном соответствующим финансовым

органом»;

1.2. абзац третий  части 3 статьи 40 признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на доске обнародования нормативных

правовых актов  в здании администрации Орловского сельского поселения по

адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,    ул. Свободы, 68,  в

здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский

район,  с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской участковой больницы

по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная,

25а  и на официальном сайте администрации Орловского сельского поселения в сети

«Интернет» http://orlovosp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского

сельского поселения                                                                 В.И. Песков

http://orlovosp.ru/